
Jatak ApS

CVR-nr.: 44435160

Klostergade 19 2 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
13. november 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Storm Marcussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jatak ApS
Klostergade 19 2 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44435160
Regnskabsår: 13/11/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webshop med elektronik, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på -30 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 10 t.kr.

Selskabets ledelse betragter resultatet som utilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2025.

Resultatopgørelse 13. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.385
Resultat af ordinær primær drift		-30.385
Ordinært resultat før skat		-30.385
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-30.385
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.385
I alt		-30.385

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre tilgodehavender		267
Tilgodehavender i alt		267
Likvide beholdninger		16.848
Omsætningsaktiver i alt		17.115
AKTIVER I ALT		17.115

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-30.385
Egenkapital i alt		9.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500
Gældsforpligtelser i alt		7.500
PASSIVER I ALT		17.115

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0